
Takk for i år      

Sommeren står og tripper utenfor døren – noen dager med sol, noen med regn – og vi håper at 

sommervarmen snart vil komme til oss. Uansett vær er det fint å se hvor aktive barna er, både ute og 

inne. 

            Neste skoleår – viktig om hentemelding 

Fra 1. august slettes alle faste avtaler i Vigilo. Det betyr at dere foresatte må legge inn nye 

hentemeldinger for når barnet skal gå hjem eller bli hentet. Vi trenger at dere legger inn hentemelding 

for hele skoleåret, og så kan det selvfølgelig endres underveis.  

NB: Vent til 1. august før dere legger inn noe nytt. 

    Langdager i juni 

Sommerferien nærmer seg, og snart starter langdagene på SFO. Innen onsdag 24. juni må alle 

garderober tømmes for klær, sko og alt som har samlet seg gjennom året. Barn som skal være på SFO 

på langdagene kan la byttetøy og innesko ligge.  

Vi er påmeldt ganske mange barn de to første langdagene, så 1.trinn vil disse dagene ha base i 

klasserommene som vanlig. De to siste langdagene (29.- og 30.juni) slår vi sammen alle trinnene.  

Hvert år på junilangdagene blir det gjennomført nedvask på bygget. Vi på SFO må ofte flytte litt rundt på 

oss, så det er godt mulig vi må endre litt på hvilke innganger, rom og garderober vi benytter. Vi 

orienterer dere underveis! 

   Viktig info 

Tirsdag 23.juni stenger SFO kl.1430. 

Onsdag 24.juni Siste skoledag. Skoledagen avsluttes kl.1130, SFO starter da opp.  

 

      SFO til høsten 

SFO-plassen beholdes automatisk til den sies opp av dere foresatte i Vigilo, eller til barnet går ut av 4. 

trinn. Det betyr at dere ikke søker på nytt for kommende skoleår. 

Gjør oppmerksom på at 4.trinn ikke har gratis kjernetid. Prisene for 4.trinn er: 

• 3551 kr/mnd for hel plass (i tillegg kommer matpenger kr.375,-) 

• 2706 kr/mnd for redusert plass (i tillegg kommer matpenger kr.375,-) 

 

     Tilbakeblikk på året 

Vi ser tilbake på et år med mye lek, vennskap, læring og latter. Vi voksne føler oss heldige som får være 

sammen med så kreative, morsomme og kloke barn hver eneste dag. De fyller SFO med liv, fantasi og 

små øyeblikk som gjør jobben vår meningsfull. 

En stor takk til dere foresatte for godt samarbeid, gode tilbakemeldinger og varme hilsener gjennom 

året. Vi setter utrolig stor pris på dialogen med dere. 

I august ønsker vi nye 1. klassinger velkommen, og vi gleder oss til å fortsette året sammen med alle 

dere som blir med videre. Vi ønsker dere en sommer fylt med gode øyeblikk – enten de er små, store, 

stille eller fulle av fart. Takk for dette året, og riktig god sommer til dere alle. 

 

      Sommerhilsen fra alle oss på Ulsetskogen SFO 


